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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyülésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszternek,

„Önnek miért nincs üvegzsebe?”

címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Szabó Zsolt, a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium fejlesztés- és klímapolitikáért, valamint kiemel t
közszolgáltatásokért felelős államtitkára az Otthon melege program háztartási nagygépcsere
alprogramjának sajtótájékoztatóján ma bejelentette a program indulását . A régiónként szakaszosan
induló pályázaton 50 ezer pályázatra számítanak .

A pályázati konstrukcióban a honlapjukon közzétett ismertetők alapján a támogatás igénybevételére
magyar adóazonosító jellel és magyarországi lakóhellyel rendelkező , nagykorú magyar
állampolgárok jogosultak [https ://hgcs2017.nfsi .hu/data/webűles/palyazatiutmutatohgcs20170803 -
1501791083 .pdf] .

A közzétett dokumentumok egyike sem felel meg a közpénzekb ől nyújtott támogatások
átláthatóságáról szóló 2007 . évi CLXXXI . törvény rendelkezéseinek . Az úgynevezett „üvegzseb
törvény”, amely mind a pályázati, mind az egyedi döntéssel megítélt támogatásokra vonatkozik,
szabályozza többek között, hogy ki nem vehet részt a pályázaton. A törvény azt is el őírja, hogy
„[ha]a a pályázó

a) a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntést hozó szervné l
munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll ,

b) nem kizárt közjogi tisztségviselő,
c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója,
d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság ,
e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy s7 .kszervezet,

amelyben az a)-c) pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő , az alapítvány kezelő szervének ,
szervezetének tagja, tisztségviselője vagy az egyesület ügyintéz ő vagy képviseleti szervének tagja,
köteles kezdeményezni e körülménynek a honlapon történ ő közzétételét a pályázat benyújtásáva l
egyidejűleg .



Sem az egyik, sem a másik körre vonatkozó tájékoztatás nem található meg a pályázati anyagokban .
Így aztán nem lenne csoda, ha megismétlődnének korábbi esetek
[http://index.hu/belfold/2016/04/21/allami tamoQatassal cserelte le mosogepet egy fideszes ke p
viselo/] .

Kérdezem Miniszter Urat, a tárca miért nem tartja be az üvegzseb törvény el őírásait ?

Válaszát köszönöm .

Budapest, 2017. augusztus
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